

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**Revision to a Request for Supply
Arrangement - Révision à une demande
pour un arrangement en matière
d'approvisionnement**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Material Traffic Division /Division du transport du matériel
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A0S5

Title - Sujet TRANSPORTATION SERVICES	
Solicitation No. - N° de l'invitation E60LM-140025/A	Date 2015-07-08
Client Reference No. - N° de référence du client E60LM-140025	Amendment No. - N° modif. 005
File No. - N° de dossier lm001.E60LM-140025	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$LM-001-67439	
Date of Original Request for Supply Arrangement 2015-06-04 Date de demande pour un arrangement en matière d'app. originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-07-13	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Jiang, Kevin	Buyer Id - Id de l'acheteur lm001
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3857 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the solicitation. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de l'invitation.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Amendment 005

This amendment is raised to provide question(s) and answer(s).

Question 1:

- i) Under Part 1, article 1.2.2 (page 4) of the Request for Supply Arrangement (RFSA), the total requested dedicated driver/vehicle is for nine (9) vehicles. Our firm only provides up to six (6) dedicated drivers/vehicles. Is this what our firm should write in on the Basis of Payment spreadsheet?
- ii) In Annex D of the RFSA for the RFP Sample, two (2) vehicles are required, one being a 5-ton truck, which our firm does not service, however, we intend to provide a price for each vehicle. Does that change anything ?

Answer to Question 1:

- i) Although nine (9) dedicated driver/vehicle are requested in the Basis of Payment spreadsheet, suppliers may choose to provide ceiling rate(s) to all nice (9) categories, or any of the nice (9) categories, as per the following condition under PART 4, article 4.1.2.1(a) of RFSA:

"Suppliers must submit a ceiling per diem rate for at least one city, and one dedicated driver/vehicle category .."
- ii) The RFP SAMPLE in Annex A of RFSA is to provide bidders with solicitation model for federal department identified users in the preparation of a RFP during the period of the resulting Supply Arrangement (SA). This document is a SAMPLE only and is not for bidders to reply in order to be issued a SA.

Question 2:

Are we required to provide resumes for the sample RFP?

Answer to Question 2:

No. Please refer to answer 1, ii). The sample RFP is only a sample, and is for federal department identified users to use after the closing date of the RFSA. It is not for bidders to reply at this moment. Resumes may be requested during a solicitation issued by a federal department identified user during the period of the resulting Supply Arrangement.

All other terms and conditions remain unchanged.